



PROVINCIA DI ANCONA

Settore III - Area Viabilità - Gestione e Sviuppo

pag. 1

REGISTRO DI CONTABILITA' n. 1

OGGETTO: TERZA ADESIONE ALL'ACCORDO QUADRO (ART. 54 D.LGS. N. 50/2016) PER I LAVORI DI RIABILITAZIONE ALLA SOVRASTRUTTURA STRADALE SULLE SS.PP. VARIE DEI REPARTI OPERATIVI DELLA PROVINCIA DI ANCONA - ANNO 2023. LAVORI DI RIABILITAZIONE ALLA SOVRASTRUTTURA STRADALE SULLA S.P. N. 9 "CASTELFERRETTI-MONTECAROTTO" A TRATTI TRA IL KM 51+000 ED IL KM 58+550
- S.P. N. 11 "CASTELLI" DAL KM 37+600 AL KM 37+990 - S.P. N. 18 "JESI-MONTERADO" TRA IL KM 25+500 ED IL KM 27+000 CIRCA - S.P. N. 19 "DELLA VAL CESANO" DAL KM 02+800 AL KM 03+500 CIRCA - S.P. N. 15 "DI GENGA" AL KM 27+000 CIRCA. COMUNI VARI - RR.OO. DI JESI, SENIGALLIA E FABRIANO (COD. INT. 95.01/C).LAVORI DI RIABILITAZIONE ALLA SOVRASTRUTTURA STRADALE - (Cod. Int. 95.01/C) - S.P. VARIE - REPARTI OPERATIVI DI JESI, SENIGALLIA E FABRIANO

COMMITTENTE: Provincia di Ancona

IMPRESA: IMPRESA COROMANO S.R.L.

Registro di Contabilità n. 1 composto da n. 4 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Dott. Ing. Monica Ulissi



Monica Ulissi
01.04.2025 12:06:11
GMT+01:00

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 19.13.006 13/03/2025	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino 1 categoria. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti ... ome da prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di 1° Cat. - Misurazione su autocarro. SOMMANO 100 kg	1	2	6'888,30		15,34	105'666,52	
2 19.13.011.00 1 13/03/2025	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00 SOMMANO m²xcm	1	2	3'921,16		0,93	3'646,68	
3 28.01.003.00 1 13/03/2025	Autocarro con cassone ribaltabile. Sono compresi consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione e assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico ... e con massa totale a terra di 5000 kg e portata utile 2700 kg (Comprensivo delle Spese Generali e dell'Utile d'Impresa). SOMMANO h	1	2	3,00		32,38	97,14	
4 28.04.001.00 2 13/03/2025	Operaio specializzato (Comprensivo delle Spese Genereli e dell'Utile d'Impresa). SOMMANO h	1	2	3,00		37,84	113,52	
5 19.13.006 13/03/2025	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino 1 categoria. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti ... ome da prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di 1° Cat. - Misurazione su autocarro. SOMMANO 100 kg	1	4	6'601,20		15,34	101'262,41	
6 19.13.011.00 1 13/03/2025	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00 SOMMANO m²xcm	1	4	3'852,59		0,93	3'582,91	
7 NP.01 13/03/2025	FRESATURA DI PAVIMENTAZIONI IN CONGLOMERATO BITUMINOSO PER SPESSORI FINO A 15 CM IN UNICA PASSATA. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediant ... superficie, segnaletica stradale e pilotaggio del traffico, nonchè quanto altro occorra per avere il lavoro compiuto.) SOMMANO mq	1	4	616,57		3,30	2'034,68	
8 19.13.011.00 2 13/03/2025	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... to altro occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per ogni cm in più SOMMANO m²xcm	1	4	3'082,85		0,77	2'373,79	
9 19.13.004.00 1 13/03/2025	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... piuto a perfetta regola d'arte. Tipo 0/20 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato su autocarro. SOMMANO 100 kg	1	5	1'281,60		13,79	17'673,26	
10 28.03.012.00	Motolivellatore con lama di larghezza massima 4,27 m; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni							
	A RIPORTARE						236'450,91	

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	RIPORTO						236'450,91	
1 13/03/2025	R.C.; escluse riparazioni e relative ore di ... ecializzato Motolivellatore con motore Diesel 140 CV (101 KW) (Comprensivo delle Spese Generali e dell'Utile d'Impresa). SOMMANO h	1	5	3,00		82,92	248,76	
11 28.03.017.00 5 13/03/2025	Rullo vibrante semovente, con trazione e vibrazione in entrambi i rulli; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni ... lo vibrante semovente con massa in assetto operativo 10000 kg (Comprensivo delle Spese Generali e dell'Utile d'Impresa). SOMMANO h	1	5	3,00		57,80	173,40	
12 28.04.001.00 2 13/03/2025	Operaio specializzato (Comprensivo delle Spese Generali e dell'Utile d'Impresa). SOMMANO h	1	5	6,00		37,84	227,04	
13 19.13.006 13/03/2025	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino 1 categoria. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti ... ome da prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I° Cat. - Misurazione su autocarro. SOMMANO 100 kg	1	6	956,40		15,34	14'671,18	
14 19.13.004.00 1 13/03/2025	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... piuto a perfetta regola d'arte. Tipo 0/20 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato su autocarro. SOMMANO 100 kg	1	6	547,20		13,79	7'545,89	
15 19.13.011.00 1 13/03/2025	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00 SOMMANO m²xcm	1	6	191,80		0,93	178,37	
	Parziale LAVORI A MISURA euro						259'495,55	
	TOTALE euro						259'495,55	
	Ancona, 01/04/2025							
	L'Impresa IMPRESA COROMANO S.R.L.							
	Firmato digitalmente da: Maurizio Tisba Data: 01/04/2025 12:49:04							
	Il Direttore dei Lavori Geom. Stefano Belardinelli - Geom. Matteo Pallotta - Geom. Maurizio Tisba							
	In data 01/04/2025 e' stato emesso il CERTIFICATO DI PAGAMENTO n. 1 per un importo di euro							
	Il Direttore dei Lavori Geom. Stefano Belardinelli - Geom. Matteo Pallotta - Geom. Maurizio Tisba							
	----- -----							
	A RIPORTARE						259'495,55	180'760,00

Il presente REGISTRO DI CONTABILITA' N. 1 è relativo ai seguenti lavori:

PROVINCIA DI ANCONA

Settore III - Area Viabilità - Gestione e Sviuppo

OGGETTO: TERZA ADESIONE ALL'ACCORDO QUADRO (ART. 54 D.LGS. N. 50/2016) PER I LAVORI DI RIABILITAZIONE ALLA SOVRASTRUTTURA STRADALE SULLE SS.PP. VARIE DEI REPARTI OPERATIVI DELLA PROVINCIA DI ANCONA - ANNO 2023. LAVORI DI RIABILITAZIONE ALLA SOVRASTRUTTURA STRADALE SULLA S.P. N. 9 "CASTELFERRETTI-MONTECAROTTO" A TRATTI TRA IL KM 51+000 ED IL KM 58+550
- S.P. N. 11 "CASTELLI" DAL KM 37+600 AL KM 37+990 - S.P. N. 18 "JESI-MONTERADO" TRA IL KM 25+500 ED IL KM 27+000 CIRCA - S.P. N. 19 "DELLA VAL CESANO" DAL KM 02+800 AL KM 03+500 CIRCA - S.P. N. 15 "DI GENGA" AL KM 27+000 CIRCA. COMUNI VARI - RR.OO. DI JESI, SENIGALLIA E FABRIANO (COD. INT. 95.01/C).LAVORI DI RIABILITAZIONE ALLA SOVRASTRUTTURA STRADALE - (Cod. Int. 95.01/C) - S.P. VARIE - REPARTI OPERATIVI DI JESI, SENIGALLIA E FABRIANO

COMMITTENTE: Provincia di Ancona

IMPRESA: IMPRESA COROMANO S.R.L.

ed è composto da n. 4 pagine numerate progressivamente dal n. 1 al n. 4



DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA PER MARCA DA BOLLO

(ai sensi dell'Art.47 d.p.r. 28 dicembre 2000 n. 445 e d.m. 10 novembre 2011)

Il sottoscritto ROBERTO COROMANO, nato a MELDOLA (FC) il 02/10/1962, codice fiscale CRMRR62R02F097Q, residente a BERTINORO (FC), in via/piazza MELDOLA, n. 1316, Tel. 0543-460992, Pec/Mail info@pec.coromano.it in qualità di:

[X] legale rappresentante della società IMPRESA COROMANO SRL con sede legale nel Comune di BERTINORO Prov. FC P.I 01972050403; [] altro,

valendosi della facoltà prevista dall'art. 3 del Decreto Ministeriale 10/11/2011 e degli articoli 46 e 47 del Decreto del Presidente della Repubblica 28/12/2000, n. 445, consapevole delle sanzioni penali previste dall'art.75 del D.P.R. citato e dall'art. 483 del Codice Penale in caso di dichiarazioni non veritiere e di falsità in atti

DICHIARA

OGGETTO: **REGISTRO DI CONTABILITA' N. 1
TERZA ADESIONE ALL'ACCORDO QUADRO (ART. 54 D.LGS. N. 50/2016) PER I
LAVORI DI RIABILITAZIONE ALLA SOVRASTRUTTURA STRADALE SULLE SS.PP.
VARIE DEI REPARTI OPERATIVI DELLA PROVINCIA DI ANCONA - ANNO 2023.
CODICE INTERNO: (9501C)**

Che la marca da bollo ID n. 01240144971425 emessa in data 07/03/2025 è stata annullata per la sottoscrizione;

Si impegna a conservare l'originale della marca da bollo annullata



Luogo e data FRATTA TERME 01/04/2025

IL DICHIARANTE
(cognome e nome)



COROMANO
ROBERTO
01.04.2025 11:00:22
GMT+01:00

N.B.: allegare documento di identità del firmatario in corso di validità.